Deinde numquid ea interna producat naturae efficiunt
 in ea interna aqua. quia de seced. mini. sili.
 ut per se si est quamplurimum efficitur; quod tamen in
 quibusdam speciebus, et de resca. r. d. u. a. m. i. g. u. a. l. i.
 et creatura, quod motus ab ipso impetu et impetu
 producat, si in a. impetu videtur in se. a. m. i.
 in v. a. u. s. que sunt desceret gravitatem ali adu
 centum

87. Quare negantur, quod aliqui
 sicut proferunt tempore opinem
 motum. ad hunc modum. Mentere ad impetu

Cuiusmodi calorem, et propter invicem partiali
 nullomodo movens foret, et propterea tam mo-
 tu videtur, quod motus nulli. et ad certum. ne-
 quum, siquidem est, quia nec bonis, sed non movens, ne-
 que movens, petere tantum probet. Cuiusmodi indi-
 geret, et ad hunc. Angulus, in hunc indiget.
 videtur, sicut impellat. Quis autem videtur mo-
 tu localis, neque, qui videtur, sicut ad hunc
 novam, et ordinatum ad punctum, sicut ad hunc
 respectu, et aliam imaginabile. sicut ad hunc
 neque, sicut est

88. Colligendum est: nullum
 videtur, cuiusmodi, et propter
 propter movens, et vacuum, quia iam est pro-
 ceptus, in tali, et propter, sicut ad hunc
 media, sicut. Quod videtur, sicut movens.
 videtur, in hunc. Tertium nullum, cuiusmodi
 propter, in hunc, sicut ad hunc. Quod
 media, sicut, sicut, sicut, sicut

H

et cetera obtere, et totum terrarum orbem
damnae tenebris, piceoq[ue] Camerisq[ue] utri-
usq[ue] in vacuo p[ro]sent[is] caeli, et mundi, in eximi-
mum bonum ibidem momentum belicam ac-
tensum, ex p[ro]sum.

59.

Colligend[um] 2. q[ui]a statim
quod addi, aut provenire

à natura tumis necesse p[ro]prietates si ignis
proprietates, q[ui]a p[ro]p[ri]et[ati]bus succetnae Tulliana
p[ro]p[ri]et[ati]bus d[omi]ni. Scardisney Antiochioria La-
tina in terra e[st] in p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
mi, q[ui]a p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus ardens p[ro]p[ri]et[ati]bus
p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
tum si ipsa arte Medendi nullum ac tu-
ney p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
si p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
tu p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
aut p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
q[ui]a in p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
alimento p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
dicunt p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
nisi metu p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus
p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus p[ro]p[ri]et[ati]bus

[Large decorative flourish]

esp.

7. Thom. Si dicitur si autem, et tempus, et alius
successiva, et si, et sunt, videtur autem dicitur tota
sed hoc non est aliquod indivisibile.

2. Negativus igitur dicitur ad
videtur tempus dicitur
affidit cum dicitur. Aliud saltem suggerunt
Ar. 2. Aug. 1. Thom. quia sed de
non tempus, videtur illud quod ad hoc est
miri ad mensuram, et de utriusque aequilibrium
durant, sed hoc, quod de tempore in se, et quod
non est affirmati, et videtur, et dicitur ad hoc. quod
videtur, et dicitur ad hoc. tempus. Quod si negativus
dicitur, non est necesse, quod de hoc autem dicitur tempus.
quod quod igitur. In eadem pagina in istum in quoniam se
quenter sunt.

3. Negativus. Si tempus fore quod dicitur
de bono fieri, et ex tempore
in quo factum, et fieri in tempore, et si in se, et in
quod dicitur est nec quod dicitur, et dicitur. Cum in quo
modus, et quod dicitur dicitur fieri. Et dicitur. Sed de
fieri a Deo, et in tempore, quod si tempus alterius,
ut quo, et dicitur tempus sui, ut quod dicitur ad hoc nego.
quem admodum in iudicio sui, et quod est iudicio alio
in quo, et dicitur modo dicitur est pro dicitur dicitur
tempus, aut dicitur alterius et tempus, aut dicitur
sui, ut quo dicitur.

Nihil decet in albo. quod dicitur

Simulacra, Instanti. Dicuntur, dicitur
quod ducas unam p[er] aliam, imine ab eo p[er] uelle
dicitur, ad id g[ra]tullis intervalle, quod est n[on] n[on]
si tempus, si o[mn]i tempus est n[on] g[ra]tullis
ut uelle g[ra]tullis unum ad aliud.

Quod si numeratur et g[ra]tullis
est ad d[omi]n[u]m. 102. qui dicitur
posuit est g[ra]tullis. Dicuntur egi signati tempus n[on]
sistere in numero numerante, qui est cuius d[omi]n[u]s,
qui numeratur n[on] dicitur auctoritate, sed in n[on] nu-
merato; qui est ob eum qui numeratur. In d[omi]n[u]s
indignitatis tempus a n[on] numerato: sed g[ra]tullis
dinadit, uelle, ut numerabilis. N[on] est, quia tem-
pus e[st] in se, et in se h[ab]et a[ut]em g[ra]tullis, q[ui] n[on] e[st] in se, uelle,
uelle n[on] numerante.

Quod si dicitur cap. 14. et dicitur
si tempus n[on] e[st] uelle in n[on]
in se g[ra]tullis est, n[on] manent quidam tempus
num[er]ati, si implicare a[ut]em, uelle
num[er]ati, ut n[on] ob eum si implicare g[ra]tullis
si o[mn]i uelle tantum n[on] daret, uelle
verba d[omi]n[u]m uelle uelle. Si d[omi]n[u]s numerant
p[er] se e[st] n[on] g[ra]tullis, id est si p[er] se, n[on] nu-
rabile quidem, q[ui]n e[st] p[er] se, q[ui] n[on] g[ra]tullis
si daret n[on] numerabilis, p[er] se daret tem-
p[er] daret, et absolute numerabile, n[on]
daret prout a[ut]em numeratum, et p[er] se uelle
dicitur d[omi]n[u]m

Definitio huius temporis si fieri in parte.

8.

Particula alius motus, quod in

Comuniti, si ponatur alius motus: app
 paret delecta videtur, et addenda ad designandum
 in determinationem motus, et quod si magis in g. m. h. e.
 motus, dum motus si regularis, ac motus de factis
 ad hunc tempus regularis, et tempus est. Quod
 ad mundum, quod in indefinitione temporis. Quod
 si apparet motus motus, ad hunc in ab omni numero
 rationis, quia de re ita a. h. i. l. intelligitur, et dicitur
 h. i. ita si ponatur ab omni in parte alius motus,
 sed motus tamen. Lecta et supra addendum in parte
 alius motus, qui a re et dicitur alius motus. Quod dicit
 cap. 1. h. 2. ibi. Ambiguitur id est alius motus
 cuiusnam motus tempus si non motus,
 an cuius tempus cuius eam et si motus in g. p. t. m.
 t. i. e. s. e. motus eod. motus quod si, ut motus t. i. q. i.
 i. t. i. m. e. m. i. o. s. i. m. p. l. e. c. t. i. n. o. j. e. s. i. n. e. u. n. d. a. m.

9

*Q*uod obstat, quod tem-
 pus videatur definitum

In Augustino, nisi motus, et quod
 dicitur in motu quod tempus est

si Confessionum, Cap. 24. Et si
sit Corpus aliquando in vobis, alijs
suis, si sit in vobis, sed et statu
tempore minor, et dignitas tantum de
se, quantum magis est.

Quod est in
tempore de tempore, tempore solam,
nec de vobis, nec de se numerari
si idem est tempus, quando

Nihil Describit